СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О признании утратившими силу решений Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района в области

обращения с твердыми коммунальными отходами

Принято

Советом Наволокского городского поселения

26 мая 2020 года

Учитывая положения статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь

пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет

Наволокского городского поселения решил:

1. Признать утратившими силу:

пункт 1.6 решения Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 16.02.2007 № 59 (78) «Об

утверждении положений об осуществлении полномочий по решению

вопросов местного значения Наволокского городского поселения»;

решение Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 17.02.2012 № 1 (122) «О внесении изменений и

дополнений в Положение об организации сбора и вывоза бытовых отходов и

мусора на территории Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области»;

решение Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 01.04.2013 № 78 (199) «О внесении изменений и

дополнений в Положение об организации сбора и вывоза бытовых отходов и

мусора на территории Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области»;

решение Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 18.12.2013 № 134 (255) «О внесении изменений и

дополнений в Положение об организации сбора и вывоза бытовых отходов и

мусора на территории Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                   Л. И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов

г. Наволоки

26 мая 2020 года

№ 19

http://www.navoloki.ru/